

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 **利記控股有限公司**  
**LEE KEE HOLDINGS LIMITED**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：637)

**截至二零二一年九月三十日止六個月  
中期業績公告**

利記控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱「利記」或「本集團」或「集團」)截至二零二一年九月三十日止六個月(「中期」或「期內」)之未經審核綜合業績，連同截至二零二零年九月三十日止六個月(「比較期間」)之比較數字如下：

**綜合損益表**

截至二零二一年九月三十日止六個月－未經審核

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
收益	4	1,243,843	864,043
銷售成本		<u>(1,179,442)</u>	<u>(815,980)</u>
毛利		64,401	48,063
其他收入		3,848	6,829
分銷及銷售開支		(13,922)	(11,989)
行政開支		(39,826)	(34,589)
其他虧損淨額		<u>(1,556)</u>	<u>(335)</u>
經營利潤		<u>12,945</u>	<u>7,979</u>
融資收入		377	530
融資成本		<u>(1,172)</u>	<u>(825)</u>
融資成本淨額	5(a)	<u><u>(795)</u></u>	<u><u>(295)</u></u>

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
除稅前利潤	5	12,150	7,684
所得稅	6	<u>(4,183)</u>	<u>(2,265)</u>
期內利潤		<u><b>7,967</b></u>	<u><b>5,419</b></u>
以下應佔：			
本公司權益股東		8,041	5,397
非控股權益		<u>(74)</u>	<u>22</u>
期內利潤		<u><b>7,967</b></u>	<u><b>5,419</b></u>
每股盈利	8		
基本及攤薄(港仙)		<u><b>0.97</b></u>	<u><b>0.65</b></u>

## 綜合損益及其他全面收益表

截至二零二一年九月三十日止六個月－未經審核

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
期內利潤	7,967	5,419
期內其他全面收益：		
將不會重新分類至損益的項目，扣除稅項零元：		
按公平值計入其他全面收益的金融資產重估	2,556	3,101
其後可能重新分類至損益的項目：		
換算香港以外附屬公司的財務報表產生之 匯兌差額，扣除稅項零元	3,380	7,255
現金流量對沖：對沖儲備淨額變動	-	(554)
期內其他全面收益	5,936	9,802
期內全面收益總額	13,903	15,221
以下應佔：		
本公司權益股東	13,977	15,199
非控股權益	(74)	22
期內全面收益總額	13,903	15,221

## 綜合財務狀況表

於二零二一年九月三十日－未經審核

	附註	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
<b>非流動資產</b>			
投資物業	9	104,900	63,600
其他物業、廠房及設備	10	37,521	32,744
按公平值計入其他全面收益的金融資產		15,084	12,528
預付款項	12	552	7,795
遞延稅項資產		2,664	2,751
		<u>160,721</u>	<u>119,418</u>
<b>流動資產</b>			
存貨	11	452,820	386,698
應收貨款及其他應收款項	12	285,420	239,750
可收回稅項		403	1,150
衍生金融工具		124	828
現金及現金等價物	13	174,776	288,218
		<u>913,543</u>	<u>916,644</u>
<b>流動負債</b>			
應付貨款及其他應付款項及合約負債	14	39,906	36,285
銀行借貸	15	116,838	88,559
租賃負債		1,125	1,406
應繳稅項		1,204	993
衍生金融工具		1,655	1,523
		<u>160,728</u>	<u>128,766</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>752,815</u>	<u>787,878</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>913,536</u>	<u>907,296</u>

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
<b>非流動負債</b>		
僱員退休福利責任	1,344	1,344
租賃負債	597	9
遞延稅項負債	4,042	4,005
	<u>5,983</u>	<u>5,358</u>
<b>資產淨值</b>	<b>907,553</b>	<b>901,938</b>
<b>股本及儲備</b>		
股本	82,875	82,875
儲備	824,668	818,979
<b>本公司權益股東應佔總權益</b>	<b>907,543</b>	<b>901,854</b>
非控股權益	10	84
<b>總權益</b>	<b>907,553</b>	<b>901,938</b>

## 附註：

### 1 一般資料

本公司於二零零五年十一月十一日根據開曼群島公司法(二零零四年修訂本)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Ugland House, South Church Street, George Town, Grand Cayman, Cayman Islands。

本公司主要業務為投資控股。本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要業務為於香港及中國大陸買賣鋅、鋅合金、鎳、鎳相關產品、鋁、鋁合金、不鏽鋼及其他電鍍化工產品、提供金屬檢測及顧問服務以及合金生產。

本公司的股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

### 2 編製基準

本公告載列的財務業績並不構成本集團截至二零二一年九月三十日止期間的中期財務報告，惟摘錄自該中期報告。

中期財務報告已遵照聯交所證券上市規則的適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號，*中期財務報告*。其於二零二一年十一月九日獲授權刊發。

中期財務報告已遵照二零二零年／二一年年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期於二零二一年／二二年年度財務報表反映的會計政策變動則除外。任何會計政策變動的詳情載於附註3。

遵從香港會計準則第34號規定編製中期財務報告需要管理層作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設影響政策的應用，以及按本年度至今基準計算的資產及負債、收入及開支的呈報金額。實際結果可能有異於該等估計。

本中期財務報告包括簡明綜合財務報表及選取的解釋附註。該等附註包括對理解本集團的財務狀況及表現自二零二零年／二一年年度財務報表以來的變化具有重要意義的事項及交易的說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製完整財務報表所需的所有資料。

中期財務報告乃未經審核，惟畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號，*實體的獨立核數師審閱中期財務資料*作出審閱。

中期財務報告中有關截至二零二一年三月三十一日止財政年度之財務資料乃比較資料，並不構成於本公司於該財政年度之年度綜合財務報表，惟該等資料乃摘錄自該等財務報表。

### 3 會計政策變動

本集團已對當前會計期間的中期財務報告應用以下香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則的修訂：

- 香港財務報告準則第16號的修訂，於二零二一年六月三十日以後的2019冠狀病毒病相關的租金減讓
- 香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及香港財務報告準則第16號的修訂，利率基準改革－第二期

該等變動對本集團本期間或過往期間的業績及財務狀況於中期財務報告中的編製或呈列方式並無重大影響。本集團並無應用任何於當前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

### 4 收益及分部報告

本集團主要從事買賣鋅、鋅合金、鎳、鎳相關產品、鋁、鋁合金、不鏽鋼以及其他電鍍化工產品。以下為於期內確認的收益：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元
<b>收益</b>		
貨品銷售(於某個時間點確認)	<b>1,243,843</b>	864,043

#### (a) 分部收益及業績

營運總決策人根據每個分部除所得稅前之營運業績，撇除其他收入、其他虧損淨額及融資成本淨額之影響，作為評估營運分部之表現準則。

	截至九月三十日止六個月			
	二零二一年		二零二零年	
	收益	分部業績	收益	分部業績
	千港元	千港元	千港元	千港元
香港	596,425	(4,743)	431,365	(6,073)
中國大陸	647,418	15,396	432,678	7,558
	<b>1,243,843</b>	<b>10,653</b>	864,043	1,485

本集團按申報分部劃分之分部資產及分部負債的分析載列如下：

	於二零二一年九月三十日		
	香港 千港元	中國大陸 千港元	總計 千港元
分部資產	<u>672,144</u>	<u>402,120</u>	<u>1,074,264</u>
分部負債	<u>102,861</u>	<u>63,850</u>	<u>166,711</u>
	於二零二一年三月三十一日		
	香港 千港元	中國大陸 千港元	總計 千港元
分部資產	<u>678,593</u>	<u>357,469</u>	<u>1,036,062</u>
分部負債	<u>70,693</u>	<u>63,431</u>	<u>134,124</u>

(b) 可報告分部損益之對賬

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
分部業績總額	10,653	1,485
其他收入	3,848	6,829
其他虧損淨額	(1,556)	(335)
融資成本淨額	<u>(795)</u>	<u>(295)</u>
除稅前利潤	<u>12,150</u>	<u>7,684</u>



## 5 除稅前利潤

除稅前利潤經扣除／(計入)以下各項後得出：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
<b>(a) 融資成本淨額</b>		
利息收入	(377)	(530)
租賃負債利息	20	50
短期銀行借貸利息	1,152	640
按揭貸款利息	-	135
	<u>795</u>	<u>295</u>
<b>(b) 其他項目</b>		
物業、廠房及設備折舊	3,179	2,594
使用權資產折舊	958	1,169
於計量租賃負債時並無計入之短期租賃付款 —土地及樓宇	495	433
出售存貨成本	1,181,579	859,239
出售物業、廠房及設備的收益	(550)	(62)
投資物業的公平值變動	2,736	-
金屬期貨買賣合約及遠期外匯合約的已變現 虧損	206	1,098
金屬期貨買賣合約及遠期外匯合約的未變現 虧損	210	803
員工成本(包括董事酬金)	28,911	26,527
存貨撇減撥回	(2,137)	(43,259)
匯兌收益	(1,046)	(1,505)
	<u>(1,046)</u>	<u>(1,505)</u>

## 6 所得稅

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
即期稅項		
—香港利得稅	318	59
—中國大陸企業所得稅	3,742	2,187
	<u>4,060</u>	<u>2,246</u>
遞延稅項	123	19
	<u>4,183</u>	<u>2,265</u>

截至二零二一年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備採用估計年度實際稅率16.5%(截至二零二零年九月三十日止六個月：16.5%)計算。截至二零二一年九月三十日止六個月，中國大陸附屬公司的稅項同樣採用估計年度實際稅率25%(截至二零二零年九月三十日止六個月：25%)計算。

## 7 股息

### (i) 權益股東應佔中期應付股息

董事不建議派付截至二零二一年九月三十日止六個月的中期股息(截至二零二零年九月三十日止六個月：零港元)。

### (ii) 歸屬於上一財政年度且於中期批准及派付之應付權益股東之股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
有關上一財政年度且於中期批准及派付之末期股息 每股普通股0.01港元(截至二零二零年九月三十日 止六個月：零港元)	<u>8,288</u>	<u>-</u>

## 8 每股盈利

### (a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃按本公司普通權益股東應佔利潤8,041,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：5,397,000港元)及中期已發行普通股加權平均數828,750,000股(截至二零二零年九月三十日止六個月：828,750,000股)計算。

### (b) 每股攤薄盈利

由於期內並無發行在外的具有潛在攤薄影響之普通股，故截至二零二一年及二零二零年九月三十日止六個月之每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

## 9 投資物業

於二零二一年一月二十九日，本集團與一名獨立第三方訂立協議，並同意購買一項投資物業，代價為42,000,000港元。其後於二零二一年五月五日完成收購。

投資物業的估值以公平值計值，由本集團獨立估值師於二零二一年九月三十日，使用此估值師在二零二一年三月三十一日進行估值時應用的同樣估值方法來更新，因而引致於中期損益確認估值虧損2,736,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：零港元)。

## 10 其他物業、廠房及設備

	截至九月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元	二零二零年 千港元
於期初的賬面淨值	32,744	36,703
匯兌差額	186	1,939
添置	8,730	1,552
出售	(2)	(600)
折舊	(4,137)	(3,763)
	<u>37,521</u>	<u>35,831</u>
於期末的賬面淨值	<u>37,521</u>	<u>35,831</u>

## 11 存貨

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
製成品	462,653	398,728
減：存貨撇減	(9,833)	(12,030)
	<u>452,820</u>	<u>386,698</u>

截至二零二一年九月三十日止六個月，金額為1,181,579,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：859,239,000港元)的存貨成本確認為開支，並計入「銷售成本」。

## 12 應收貨款及其他應收款項

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
<b>非流動部分</b>		
就購置物業、廠房及設備之預付款項	552	1,808
就購置投資物業之預付款項	-	5,987
	<u>552</u>	<u>7,795</u>
<b>流動部分</b>		
扣減虧損撥備後之應收貨款	218,561	176,483
向供應商支付之預付款項	49,964	41,993
按金	1,496	1,516
其他應收款項	15,399	19,758
	<u>285,420</u>	<u>239,750</u>
	<u>285,972</u>	<u>247,545</u>

本集團給予客戶的信貸期由貨到付款至90日不等。於報告期末，應收貨款按發票日期及扣減虧損撥備後的賬齡分析如下：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
1個月內	163,429	146,208
超過1個月但少於2個月	43,843	15,758
超過2個月但少於3個月	10,557	11,636
超過3個月	732	2,881
	<u>218,561</u>	<u>176,483</u>

### 13 現金及現金等價物

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
短期銀行存款	20,681	90,546
銀行存款及手頭現金	154,095	197,672
	<b>174,776</b>	<b>288,218</b>

### 14 應付貨款及其他應付款項及合約負債

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
應付貨款及其他應付款項		
應付貨款	20,457	10,461
應計支出及其他應付款項	9,994	16,008
	<b>30,451</b>	<b>26,469</b>
合約負債	9,455	9,816
	<b>39,906</b>	<b>36,285</b>

於報告期末，應付貨款按發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
1個月內	20,149	10,167
超過1個月但3個月內	289	17
超過3個月	19	277
	<b>20,457</b>	<b>10,461</b>

## 15 銀行借貸

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
<b>流動負債</b>		
短期銀行借貸	<b>116,838</b>	<b>88,559</b>

於報告期末，應償還銀行借貸如下：

	於 二零二一年 九月三十日 千港元	於 二零二一年 三月三十一日 千港元
一年內或按要求	<b>116,838</b>	<b>88,559</b>

概無二零二一年九月三十日及二零二一年三月三十一日的銀行融資須受相關契諾的履行情況所規限。

報告期末的實際利率(按年)如下：

	於 二零二一年 九月三十日	於 二零二一年 三月三十一日
短期銀行借貸	<b>1.87%</b>	<b>1.73%</b>

## 整體業務表現

### 財務回顧

儘管在中期面臨相當大的外部挑戰，但有賴我們在數碼化、多元化及致力於可持續發展方面一直努力，本集團繼續達致穩定的收益。供應鏈中斷和延誤，物流成本上漲，加上亞洲不同地區零星爆發2019冠狀病毒病疫情，本集團在如此充滿挑戰的經營環境之下，也能達到此成績。

與比較期間相比，本集團於中期的收益錄得44%增長至1,244,000,000港元。本集團的銷售噸數繼續維持穩定。於中期，銷售噸數增加約6%至約50,200噸，而比較期間則為47,100噸。

本集團於中期錄得毛利64,400,000港元及毛利率5.2%，而比較期間則錄得毛利48,000,000港元及毛利率5.6%。本集團於中期錄得本公司權益股東應佔利潤約8,000,000港元，而比較期間則錄得利潤5,400,000港元。這表示自疫情爆發以來的連續兩個財政期間恢復利潤。

錄得利潤乃由於中期內，產品及服務多元化結合、地域多元化以及金屬價格上漲等因素的正面影響所致。

鋅價於二零二一年三月下旬創下近期低位後，於中期前半段期間大致維持波動。當2019冠狀病毒病新型病毒變異株再度出現且開始影響到供應鏈，並隨着中國各地和海外出口市場有跡象顯示經濟復甦強勁但步調各異，鋅價恢復上漲趨勢。

全球鎳價在中期的前半段期間處於低位，及後由於各國利好政策出台，加快採用電動汽車（「電動汽車」），以及鋼鐵生產商整體需求回暖，整個中期的價格穩步上揚。

於中期，銷售噸數增加及物流成本上升，使分銷及銷售開支較比較期間增長16.1%至13,900,000港元，而一般及行政開支則較比較期間增加15.1%至39,800,000港元。

本集團於中期錄得其他虧損淨額1,600,000港元，而於比較期間則錄得其他虧損淨額300,000港元。其他虧損淨額增加乃主要由於中期的投資物業的公平值變動所致。

本集團於中期的融資成本為1,200,000港元，而比較期間則為800,000港元。

截至二零二一年九月三十日，本集團的財務狀況繼續維持穩健，擁有銀行結餘及手頭現金175,000,000港元。

## 業務回顧

### **利記業務營運韌力有助克服挑戰及把握新機遇**

因供應鏈持續受干擾及不同地區的零星封鎖，對本集團於整個中期的營運帶來影響。儘管恢復盈利，惟在復甦欠缺均衡及持續不明朗的背景下，許多製造商繼續面臨訂單較少的明顯情況。

同時，全球消費市場的需求指向更具可持續性的產品及服務。為應對這種轉變，本集團越來越多客戶已開始提升其製造流程，需要更先進及定制的合金以符合不同標準。

於中期，本集團繼續專注於卓越營運。秉持品質、專業及創新，藉此建立無可比擬的商譽，幫助客戶適應綠色供應鏈、先進製造及可持續性的原材料採購。

為確保在大中華及東南亞的業務於多次疫情封鎖期間仍有效運作，本集團在中期繼續投資數碼科技，使其供應鏈能以非接觸方式進行交付，確保工序更為安全。本集團致力於成為可持續發展及可靠的金屬供應商，並繼續以冠狀病毒病的安全工作環境視為員工安全福祉的優先考慮。



## **持續的數碼進程**

隨著為迎合可持續發展需要而出現的結構性轉變，本集團的長期競爭力提升，將取決於整個企業貫徹採納數碼化轉型的能力。通過促進業務的持續創新及可持續發展，本集團會利用數碼化進程帶來增長的商機。

本集團在數碼科技方面的投資，足以證明對減少中期期間物流中斷和部件短缺的影響是不可或缺的。透過採用實時通訊，以數碼運作靈活多變，使利記能更完善優化客戶的委託，提供增值解決方案，並更有效地管理庫存和資源。

自應用自動化、數碼平台及數據分析的新舉措以來，本集團已實現品質改進及高效營運。隨著進一步數碼化，本集團將識別出更多簡化流程及提升商業運作的機會。

## **為新工業應用而設的金屬解決方案**

由於疫情影響，導致各種新興工業應用加速發展，本集團的經營環境正經歷相當變化。本集團一直進行業務多元化，並擴大其產品組合，以迅速滿足市場不斷革新的需求。本集團提供品牌金屬及定制合金，以迎合電動汽車、互聯家居、智能設備及其他創新發明。本集團亦已引入其他增值服務，包括諮詢服務、技術培訓、綠色產品、金屬質量保證、建築材料及水測試，以擴大服務範圍。

## **繼續致力於可持續發展**

於中期期間，本集團繼續完善措施，以減輕其業務營運對環境的不利影響，包括減少排放、使用替代能源、節約資源及廢物管理，例如水霧系統及鋅渣回收機。在負責任採購方面，我們已獲得環保促進會認可，獲授予為可持續採購約章的建立級別成員。

此外，本集團維持ISO 14001環境管理系統<sup>#</sup>及ISO 45001<sup>#</sup>，顯示本集團對職業健康及安全的承諾。利記亦已參與低碳關懷標籤、商業環境委員會(BEC)、低碳約章及鋁業管理倡議。本集團將持續物識有關領域，以進一步履行可持續發展的承諾，響應市場需求並提升其行業的相關認識。

<sup>#</sup> 集團公司獲得的ISO標準認證的範疇及數目載於本公司網站。

## 前景

展望下半年，鑑於各種外來挑戰仍未減退，本集團預計復甦不穩的情況仍會持續。供應鏈受限、生產暫時受制及全球能源挑戰的外部因素例子，會繼續影響客戶的製造活動和終端用戶的需求。

儘管如此，本集團仍對金屬行業的長遠前景抱有信心，尤其是鋅、鎳和鋁合金的需求。本集團將致力駕馭復甦不穩的情況，力圖把握更多商機。

持續推行的數碼化，有助本集團紓緩物流方面的挑戰，並在疫情期間處理境外銷售營運。本集團會繼續擴充內部智能訂購平台。本集團憑藉數據分析，計劃瞄準效率提升和精確庫存規劃的範疇，以減低可能出現供應中斷的影響。

因應綠色製造、智能設備及電動汽車要求的新合金材料規格，將為金屬測試及諮詢服務帶來相關的定制化解決方案。隨著本集團利保檢測的技術能力提升及服務範圍的擴張，本集團將繼續擴大其收益來源。本集團憑藉其在建築及製造業的市場定位，將繼續探索機會，擴張利保檢測的規模。

在環境、社會、企業管治方面，本集團將專注著力於減碳、回收及負責任供應鏈的領域範疇。過去數年，本集團已逐漸提高能源效率及使用再生能源的標準。所付出的努力將進一步支持本集團客戶參與負責任供應鏈。本集團的管理層在團隊專家的協助下，將繼續探索可持續發展的業務渠道，迎合新發展趨勢，為持份者創造長遠價值。

## 股息

本公司董事會不建議就中期派發中期股息。

## 流動資金、財務資源及商品價格風險

本集團主要透過內部資源及銀行借貸為其營運提供資金。於二零二一年九月三十日，本集團擁有無限制現金及銀行結餘約175,000,000港元(於二零二一年三月三十一日：288,000,000港元)，而銀行借貸則約為117,000,000港元(於二零二一年三月三十一日：88,600,000港元)。

其餘借貸均屬短期性質，大部分以美元及港元計值，按市場利率計息。於二零二一年九月三十日，資本負債比率(借貸及租賃負債總額相對總權益)為13.1%(於二零二一年三月三十一日：10.0%)。於二零二一年九月三十日，本集團之流動比率為568%(於二零二一年三月三十一日：712%)。

本集團不時參考市況以評估及監控所承擔之金屬價格風險。為有效地控制風險及利用價格走勢，本集團管理層將會採用適當的經營策略及設定相應的存貨水平。

本集團的匯兌風險主要來自港元兌美元及人民幣之間的匯率波動。

## **僱員**

於二零二一年九月三十日，本集團僱用約190名僱員(二零二零年：180名僱員)。該等僱員的薪酬、升遷及薪金檢討乃根據其職責、工作表現、專業經驗及現行行業常規評估。本集團薪酬待遇的主要部分包括基本薪金及(如適用)其他津貼、獎勵花紅，以及本集團向強制性公積金(或國家管理退休福利計劃)作出的供款。於中期內，員工成本(包括董事酬金)截至二零二一年九月三十日止六個月約為28,900,000港元(截至二零二零年九月三十日止六個月：26,500,000港元)。

## **購買、出售或贖回本公司上市證券**

本公司及其任何附屬公司並無於中期內購買或出售或贖回本公司任何上市證券。

## **企業管治**

就董事所知及所信，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則(「企業管治守則」)載列的守則條文。董事並不知悉任何於中期違反企業管治守則之守則條文的情況。

## **董事進行證券交易**

本公司已採納上市規則附錄十所載之董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。經向所有董事作出具體查詢後，本公司並不知悉任何董事於中期違反標準守則的情況。

## 審閱未經審核中期財務資料

中期財務報告乃未經審核，惟畢馬威會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱工作準則第2410號實體的獨立核數師審閱中期財務資料作出審閱。

截至二零二一年九月三十日止六個月的未經審核中期財務資料亦已經本公司審核委員會審閱。

承董事會命  
主席  
陳伯中

香港，二零二一年十一月九日

於本公告日期，本公司之董事為陳伯中先生、陳婉珊女士、陳稼晉先生、陳佩珊女士、鍾維國先生\*、何貴清先生\*及戴麟先生\*。

\* 獨立非執行董事